
 

IROP 30.Výzva                                                                                                              Smlouva o dílo, strana 1 

 

  SMLOUVA  O  DÍLO 
 

1. Účel smlouvy 

 

Účelem smlouvy je vypracování projektové žádosti o poskytnutí finančních prostředků 

z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen IROP) v rámci 30. kola výzvy 

IROP, včetně administrace tohoto projektu. 

 

 

2. Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Město Písek 

Velké náměstí 114, 

397 19  Písek  

IČ: 00249998 

DIČ: CZ00249998, 

Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou – starostkou města  

 

Zhotovitel: 

Mgr. Helena Kosová 

Narozená:  

Místo podnikání: K. Chocholy 1255/13, 370 05  České Budějovice 

Kancelář ekonomického a projektového poradenství 

IČ: 650 57 830 

DIČ: CZ6253291363 

Reg.údaje: č.j. 

 

 

3. Předmět díla 

Předmětem díla je vypracování souboru podkladů pro podání žádosti o poskytnutí finančních 

prostředků z IROP v rámci 30. kola výzvy pro akci:   

„Noclehárna, nízkoprahové denní centrum – komunitní sociální práce města Písek“. 

 

Fáze předmětu díla:  

Fáze I – Vyhotovení studie proveditelnosti projektu v rámci žádosti o poskytnutí dotace 

včetně povinných (automaticky generovány) i nepovinných (žadatel musí do žádosti vložit) 

příloh.  

 

Fáze II - Administrace projektu (v případě přidělení dotace), která zahrnuje:  

1. Přípravu a zpracování monitorovacích hlášení a průběžných monitorovacích zpráv 

o realizaci projektu.  

2. Přípravu a zpracování příloh (Oznámení o změně projektu, změnové listy) 

3. Přípravu a zpracování žádosti o platbu.  

4. Přípravu a zpracování závěrečné monitorovací zprávy projektu.  



 

IROP 30.Výzva                                                                                                              Smlouva o dílo, strana 2 

 

 

Konzultace – zhotovitel je bude poskytovat podle potřeb a požadavků objednatele po celou 

dobu trvání smlouvy. 

Veškeré podklady zpracované zhotovitelem budou mít náležitosti vyžadované programem, 

jeho dodatky a metodikami. 

Součástí díla „Žádost o dotaci, administrace projektu: „Noclehárna, nízkoprahové denní 

centrum - komunitní sociální práce města Písek“  jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro 

komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání VZ ze dne 02.05.2016. 

 

Objednatel umožní zhotoviteli splnění závazků dle této smlouvy zejména tím, že mu včas 

předá všechny podklady nutné ke splnění těchto závazků na základě jejich včasného vyžádání 

a které má objednatel k dispozici. Objednatel odpovídá za správnost všech předaných 

podkladů ke zpracování objednateli. Objednatel a osoby jím pověřené mají po dobu trvání 

této smlouvy volný přístup k těmto informacím.  

Zhotovitel použije k vypracování předmětných zpráv pouze podklady předané objednatelem. 

Podklady pro zpracování průběžných monitorovacích zpráv je potřeba předat v tištěné formě 

(kopie shodná s originálem) a to  nejpozději 10 dnů  před termínem odevzdání zprávy, v 

elektronické podobě (oskenované) nejpozději 8 dnů před termínem odevzdání  zprávy. 

Předáním se chápe termín doručení objednateli. Pro e- komunikaci s objednatelem je určen e-

mail:  

 

 

4. Místo plnění 

 

Předmět díla bude zpracován v sídle, resp. provozovně zhotovitele. Předání díla bude 

realizováno osobně, v sídle objednatele; o předání díla bude pořízen písemný zápis. 

 

 

5. Termín předání díla 

 

Zhotovitel se zavazuje připravit předmětné dílo a předat je objednateli tak, aby bylo možno 

podat žádost v rámci 30. výzvy IROP. 

 

 

6. Cena díla  
 
Cena za: Cena celkem bez DPH DPH (21 %) Cena celkem vč. DPH 

I. Fázi 90.000 18.900 108.900 

II. fázi 20.000 4.200   24.200 

Celkem: 110.000 23.100 133.100 

 

Zhotovitel tímto prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému 

vypracování kompletního díla dle této smlouvy. 

 

 

 

 

 



 

IROP 30.Výzva                                                                                                              Smlouva o dílo, strana 3 

 

7.  Placení díla a platební podmínky 

 

Fáze I. 

Cena bude fakturována takto: 

Platba částky 70.000Kč bez DPH po předání Studie proveditelnosti projektu objednateli. 

Platba částky 20.000Kč bez DPH po provedení finalizace žádosti v MS 2014+. 

 

Fáze II. 

Cena bude fakturována po finalizaci závěrečné monitorovací zprávy projektu/ Žádosti o 

platbu. 

Splatnost faktur: 14 dnů od data jejich vystavení.  

Další práce mohou být prováděny pouze na základě písemných dodatků k této smlouvě 

odsouhlasených oběma stranami.   

Další práce nad rámec ujednání této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě 

písemných dodatků k této smlouvě odsouhlasených oběma stranami.   

   

              

8. Kvalita prací a záruka za dílo 

 

Zhotovitel se zavazuje provést předmětné dílo v souladu s touto smlouvou a platnými 

právními předpisy ČR a v souladu s Pravidly pro 30. kolo výzvy IROP. 

Celé dílo bude zpracováno na základě údajů poskytnutých objednatelem. Veškeré dodané  

informace a materiály slouží pouze ke zpracování  díla, jsou považovány za přísně důvěrné 

a bez souhlasu objednatele nebudou předány ani zapůjčeny třetí osobě. 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré informace potřebné ke zpracování díla. 

 

 

 

9. Smluvní pokuty 

 

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách: 

a) při nedodržení smluveného termínu dokončení a předání díla objednateli dle čl. 5 této 

smlouvy zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny díla, 

b) při prodlení s placením faktur je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní 

úrok z prodlení ve výši 0,01 % dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

 

 

10. Závěrečná ustanovení 

 

 

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran. Změnu smlouvy lze 

provést pouze písemně. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, 

které nebyly předvídatelné, musí být dohodnuty jejich provedení i cena, a to písemně. 

Zhotovitel se zavazuje archivovat všechny účetní dokumenty vyplývající z této smlouvy.  



 

IROP 30.Výzva                                                                                                              Smlouva o dílo, strana 4 

 

Doba archivace je stanovena právními předpisy ČR a EU, minimálně však do 31. 12. 2028.  

Zhotovitel se dále zavazuje umožnit kontrolu českým a evropským kontrolním orgánům ve  

smyslu Pravidel pro žadatele a příjemce a smlouvy mezi objednatelem a poskytovatelem 

finančních prostředků.  

Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

V Písku dne …11.07.2016………                            V Českých Budějovicích dne 17.05.2016 

 

 

Za objednatele:                                                            Za zhotovitele: 

 

 

………………………………………                                ……..……….………………………                            

Mgr. Eva Vanžurová            Mgr. Helena Kosová 

    starostka města 

 

 

Schváleno dne: 09.06.2016  

RM č. 329/16                                                                                                           


